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Chmielnik, dnia 01.04.2020 r.

Znak sprawy: IPS.271.26.2020
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  NA ZADANIE 
MODYFIKACJA SIWZ 
pn. „Modernizacja kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego przy 
ul. Kwiatowej w Chmielniku w formule zaprojektuj-wybuduj.”
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia  2004 r. 
(Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, 
w związku z czym wyjaśniam:
Pytanie nr 1  
Proszę o wyjaśnienie czy zapis tyczy agregatu prądotwórczego czy agregatu chłodniczego?
Pytanie nr 2 
Czy to znaczy, że agregat chłodniczy lodowiska jest zasilany z agregatu prądotwórczego?

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2 : Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską – zapis dotyczy agregatu chłodniczego. Agregat chłodniczy zasilany jest ze złącza elektrycznego. 
Pytanie nr 3
W przypadku odpowiedzi na pytanie 1 „agregatu chłodniczego” informuję że tego typu urządzeń nie zadasza się z uwagi na to że jest to kompaktowa stacja chłodnicza i nie może być zabudowywana zarówno od góry jak i z boków ze względu na konieczną cyrkulację powietrza w okresie użytkowania takiego agregatu. Można jedynie takie urządzenie wygrodzić w celu bezpieczeństwa i ingerencji osób postronnych.

W związku z powyższym – czy Zamawiający zrezygnuje z zadaszenia agregatu chłodniczego?
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wykonania zadaszenia agregatu chłodniczego. Do wykonania w ramach realizacji przedmiotu zamówienia pozostaje wygrodzenie w celu zapewnienia bezpieczeństwa i ingerencji osób postronnych. 
Pytanie nr 4 
Czy Wykonawca w ramach realizacji zamówienia ma doprowadzić podłączenie wody do umywalki kontenera? Jeżeli tak czy zamawiający opisowo może wskazać proponowane miejsce poboru wody?
Odpowiedź: Tak; z istniejącej sieci wodociągowej znajdującej się na działce Zamawiającego 
w odległości około 20 mb od planowanego miejsca ustawienia kontenera. 
Pytanie nr 5 
Czy Wykonawca w ramach realizacji zamówienia ma doprowadzić podłączenie prądu do kontenera? Jeżeli tak czy zamawiający opisowo może wskazać proponowane miejsce poboru prądu?
Odpowiedź: Tak; ze złącza elektrycznego znajdującego się na działce Zamawiającego 
w odległości około 20 mb od planowanego miejsca ustawienia kontenera. Do ułożenia 
w gruncie należy również przyjąć istniejące zasilanie agregatu chłodzącego. 
Pytanie nr 6 
Czy Wykonawca w istniejącym ogrodzeniu ma tylko wykonać bramę do wjazdu dla rolby czy jakieś dodatkowe prace?

Odpowiedź: Bramę i podjazd
Pytanie nr 7
Proszę o podanie wymiarów terenu przewidzianego pod lodowisko
Odpowiedź: Zamawiający posiada lodowisko o wymiarach 17m x 35m
Pytanie nr 8
Jaką rolbą dysponuje zamawiający lub jaką planuje kupić?
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje rolbą i nie zna parametrów planowanej do zakupu rolby. Należy przyjąć standardowe rozwiązania.  
Pytanie nr 9 

Czy brama dla rolby szer.2m zaplanowana w PFU będzie wystarczająca?
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje rolbą i nie zna parametrów planowanej do zakupu rolby. Należy przyjąć standardowe rozwiązania.  
Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający będzie wymagał jako wypełnienie sztucznej trawy:  piasek kwarcowy plus granulat gumowy ekologiczny i bezpieczny EPDM z recyklingu, zamiast czarnego granulatu ze starych opon tzw. SBR?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wypełnienie sztucznej trawy:  piaskiem kwarcowym plus granulat gumowy ekologiczny i bezpieczny EPDM z recyklingu
Pytanie nr 11

W nawiązaniu do pyt. nr 1 - czy Zamawiający będzie wymagał Raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanego systemu nawierzchni (trawa+wypełnienie EPDM), potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality oraz potwierdzający minimalne parametry oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na www.FIFA.com)?
Odpowiedź: Nie 
Pytanie 12 
Czy budowa rzutni do pchnięcia kulą wchodzi w zakres zamówienie?
Odpowiedź: Nie 

Pytanie 13 Jaką nawierzchnię posiada istniejąca bieżnia oraz boisko wewnątrz bieżni?
Odpowiedź: Bieżnia - żużel, boisko wewnątrz bieżni – trawa naturalna.  

Pytanie 14 

Z jakiego materiału wykonana jest podbudowa boiska min. 30cm (zgodnie z pkt 2. PFU)?
Odpowiedź: Boisko do piłki nożnej posiada nawierzchnię trawiastą na warstwie gleby grubości około 25 cm; pod warstwa gleby znajduje się warstwa odsączająca grubości około 15 cm. Warstwy boiska i jego podbudowy mają zadany spadek 1,5% w kierunku wewnętrznej krawędzi bieżni wokół boiska. Bieżnia też posiada spadek powierzchni do wewnątrz. Spadek ten wynosi 0,5%. Załącznikiem do niniejszym pytań jest Rysunek przedstawiający przekrój warstw. 
Pytanie 15 

Czy należy przewidzieć budowę odwodnienia liniowego bieżni? Jeżeli tak, gdzie odprowadzić wody opadowe?
Odpowiedź: Pomiędzy bieżnią a boiskiem umieszczony jest drenaż opaskowy odprowadzający wodę z odwodnienia powierzchniowego. Spadki rur drenarskich są zgodne z kierunkami naturalnego spadku terenu. Średnica rur wynosi 100 mm. Przechodzą one przez studzienki rewizyjne o średnicy 315 mm przy spadku 1%. Z ostatniej studzienki poprowadzona jest rura spustowa o spadku 7% prowadząca do studni deszczowej gdzie zgromadzona deszczówka rozprowadzana jest do systemu skrzynek rozsączających wkopanych w teren i zabezpieczonych geowłókniną.  
Pytanie 16 

Jaką długość powinna mieć zaprojektowana i wykonana bieżnia?
Odpowiedź: Bieżnia dookoła boiska do piłki nożnej. 
Pytanie 17 

Jakie dystanse biegowe należy oznaczyć na bieżni?
Odpowiedź: Bieżnia powinna uwzględniać dystanse, na których odbywają się sprawdziany sportowe w szkołach. W przypadku dzieci i młodzieży jest to min. 60 i 100 m.
Pytanie 18 

Czy w zakres prac wejdą pracę związane z umocnieniem skarpy?
Odpowiedź: Nie 

Pytanie 19 

Na załączonym rys. nr 1 boisko do piłki nożnej nie posiada wybiegów bocznych. Linia końcowa jest tuż przy bieżni. Proszę o potwierdzenie, że w taki sposób należy wykonać boisko.
Odpowiedź: Tak
Pytanie 20 

Czy w zakres prac wejdzie montaż piłkochwytów, ogrodzeń?
Odpowiedź: Nie 
Pytanie 21

W SIWZ i dokumentach związanych z SIWZ Zamawiający pisze:

“Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami, które zgodnie z przepisami prawa będą mogły w sposób prawidłowy wykonać przedmiot zamówienia, tj.:

Dla części 1 zamówienia:

- jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń,

- jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,

- jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń,

- kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,

- kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,

- kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Informuję Zamawiającego że przedmiotem realizacji jest wykonanie zadania w formule “Zaprojektuj i wybuduj” i taki zestaw wymaganych specjalistów dla tak małego zakresu prac i dostaw nie ma podstaw. Może on jedynie znacząco podnieść cenę ofertową z uwagi na wynagrodzenia dla wymaganych osób o wymienionych powyżej specjalnościach.

Pytanie 22 

Czy zamawiający podobnie jak dla części 2 zamówienia będzie wymagał do realizacji zamówienia części 1 osób o poniższych kwalifikacjach i przyjmie zapis:

“Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami, które zgodnie z przepisami prawa będą mogły w sposób prawidłowy wykonać przedmiot zamówienia, tj.:

- jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń,

- kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.

Odpowiedź na pytanie nr 21 i 22 

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu w/w zakresie. 

Działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający niniejszym modyfikuje treść SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania. 
· Modyfikuje się Załącznik nr 6 do SIWZ – Program funkcjonalno-użytkowy 
w następującym zakresie:

 W pkt. 1.1. Przedmiot inwestycji ppkt. a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

a)
Modernizacja istniejącego kortu tenisowego na zintegrowany obiekt boiska wielofunkcyjnego o nowej nawierzchni multisportowej z funkcją sztucznego lodowiska wraz z montażem kontenerowego budynku zaplecza, wykorzystywanego do obsługi lodowiska oraz wygrodzenie siatką ( furtka wejściowa) istniejącego agregatu chłodniczego. (…) 
W pkt. 2.5.1. Wskaźniki powierzchniowe skreśla się zapis (…) - powierzchnia wiaty 
( zadaszenia) nad agregatem prądotwórczym – około 20-25m2 i zastępuje go 
(…) - powierzchnia  do wygrodzenia agregatu chłodniczego – około 20-25m2
· Treść SIWZ modyfikuje się w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla Części 1, której opis otrzymuje brzmienie:

Część 1 - Modernizacja istniejącego kortu tenisowego na zintegrowany obiekt boiska wielofunkcyjnego o nowej nawierzchni multisportowej z funkcją sztucznego lodowiska wraz z montażem kontenerowego budynku zaplecza, wykorzystywanego do obsługi lodowiska 
( kontener wyposażony w umywalkę, stolik, 2 krzesła itp.) oraz wygrodzenie siatką ( furtka wejściowa) istniejącego agregatu chłodniczego. Dodatkowo należy zaprojektować i wykonać możliwość wjazdu na plac boiska urządzeń do bieżącej pielęgnacji np. rolby do pielęgnacji lodowiska – furtka/brama dwuskrzydłowa o szerokości min. 2 m w istniejącym ogrodzeniu i bandach lodowiska. Ponadto plac przy boisku - miejsce od kontenera do płyty boiska/lodowiska utwardzić kostką brukową, w tym plac posadowienia agregatu chłodniczego. ( powierzchnia około 300m2). Wykonawca zobowiązany będzie również do uruchomienia lodowiska na sezon 2020/2021 ( listopad 2020)  tj. montażu band i uruchomieniu instalacji chłodzącej przed otwarciem sezonu.

Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.
Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  
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